КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

16 июня  2020 г  №  10/52

г. Кушва

О распределении бюллетеней для голосования на  общероссийском
голосовании по вопросу одобрения изменений в Конституцию

Российской Федерации участковым избирательным комиссиям

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 27.05.2020 № 15/94 «О вопросах, связанных с

изготовлением и передачей бюллетеней для общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»,

Кушвинская городская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить распределение участковым избирательным комиссиям

бюллетеней для голосования на общероссийском голосовании по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (прилагается).

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области,  участковым избирательным комиссиям и разместить

на сайте Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Н.Г. Белову.

Председатель
Кушвинской городской

территориальной избирательной
комиссии

Н.Г. Белова

Секретарь
Кушвинской городской

территориальной избирательной
комиссии

Е.В. Полякова

УТВЕРЖДЕНО:

решением Кушвинской городской

территориальной избирательной

комиссии от 16.06.2020 № 10/52

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

бюллетеней для голосования на общероссийском голосовании по
вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

Номер УИК

Количество

зарегистрированных
избирателей

Количество

бюллетеней для
голосования

Процент

2078 120 100 83,33
2079 818 800 97,80
2080 1646 1400 84,05
2081 1063 900 84,67
2082 1781 1500 84,22
2083 1582 1300 82,17
2084 1495 1300 86,96
2085 1548 1300 83,98
2086 1702 1500 88,13
2087 67 60 89,55
2088 1529 1300 85,02
2089 1553 1300 83,71
2090 1869 1600 85,61
2091 991 800 80,73
2092 1119 900 80,43
2093 767 700 91,26
2094 958 800 83,51
2095 1800 1500 83,33
2096 1435 1200 83,62
2097 683 600 87,85
2098 1445 1200 83,04
2099 1855 1600 86,25
2100 1865 1600 85,79
2101 924 800 86,58
2102 1623 1500 92,42
2103 1719 1500 87,26

Всего в
УИК

 29060

87,26

Резерв ТИК 4940 14,53